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DECLARATIE DE AVERE
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*oi#nffi"* art. 292 din codul/penal privind falsul in declarafii, d€clar pe proprie risputrdere

copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusir cele afla(e in alte Fri.

* Categotiile indicate sunt: (l) aEricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dace se afle in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlionEaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluysolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Si numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri.
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* Categoriile indicate sirnt: (l) aparlamen! (2) costr de locuii (3) casA de vacanli; (4)

Produclie.
*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietarilor.

spalii comerciale/de

soful/sotia, copilul),

a

II. Bunuri mobile
l. Autovehiculc./auaoturismq trrctoerg matini rgricol€, trlupe, irhturi ti rlte mijloece de trersport

care sutrt iupuse inmrtricultrrii, pot vit legii
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2. Bururi sub fonr{ de rnetale prefioas€, bijuterii, obiecte dc arld ti de cult, col€clii de ardi {i
numismaticii, obiect€ care fac parte din patriDotriul cultural ralioDal sau uriversal, e clror valoare
itrsumat! depSte.ste 5,000 de euro

NoTA:
Se vor menliona toatc bunurile aflate in propri€tate, irdiferent dace ele se afltr sau nu pe teritoriul Romaniei

la momcnhrl declartrrii.

Ilf. Buuuri mobile, a ctrror valoare d€ptrtette 3,000 de euro fieclre,9i bunuri imobil€ irstrdidale in
ultimele 12 lurli

Oa,O P'aU



IV. Active financiaf€

1. Conturi $i dcpozite bancare, fonduri d€ investitii, forme echivalente de ecotromisira $i investire,
inclusiv cardlrile de credit, dacii valoarEa lhsumatl a tuturor acestora d€ptr$egte 5,000 d€ euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institutii financia.e din straindtate.

'Categoriile indicate sunt: (l) cont c rent sou echivalehle (inch.tsiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) Iondui de investilii sau echiralenle, inclusie fonduri pri)ate de peBii sau alle sisleme cu
acum lare (se vor declara cele aferente anuluiliscal atterior).

2. Plesameute, inv€stilii dircct€ $i imprumuturi acordate, dacil valoarea de pirfi insumatl a tuturor
eceslora depStest€ 5.000 de euro

NOTA:
S€ vor declara inclusiv investitiile ti participarile in streindtate.

'Catego ile ihdicate tunt: (t) h1rtii de raloare delinute (tilluri de stat, ce ifcak, obligaliuni): (2)
acliuni sau pdrli sociale in s@ietdli comerciale; (3) imp.umuturi acordote in nume peranal.



3. Alt€ active producltoare de venituri nete, care insumat€ depitesc echivaledtul e 5.000 de euro pe
en:

\

streinetate.

o

NOTA:
Se voi declara inclusiv cele aflate in

V. Detorii
Debite, ipoteci, gerantii cmis€ in beneliciul unui tert, butruri achizitlonat€ ltr sistem l€asing $i alte

asem€nea bunuri, drcd valoarea iosumati a tuturor ecetoru dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate ln streinftate.

VL Cadouri, servicii seu avrnteje primif€ gratuit seu subveDtronat€ falii de vsloerea de pieltr, din
parl€a utror persdrn€, organizslii, societdti coDerciele, r€gii eutonome, compaDii/societlli nalionale sau
instituiii publice romanetti sau strline, inclusiv burse, credit€, gar.[tii, decontiri de cheltuicli, alt€l€ decet
ccle al€ .Dgajrtorului, . cimr vabare irdividualtr d€ptrtctte 500 d€ eoror

1.1 . Tirular

1 .3 .  Cop i i

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti tralaliile uzuale primite dih partea rudelor de gradul I si al llJu.



VII- Venitu ale declarantului 9i
(potrivit art. 4l din Legea Dr. 571/2003

NOTA:

ale membrilor sii d€ famili€, realizate in ulfimul

Drivind Cod l fiscal, cu modifictrrile $i completlrile

din strdinetate

an liscal incheiat
|rlterioare)

Se vor declara inclusiv venjturi le prcvenrte



Pr€zenta declaratie constituie act public
caracterul incomplet al dat€lor menlionatc.

Dafa comDletirii
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$i rtrspund potrivit legii pentru inexactitatea sau
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